Ersatzteilliste

PILOT

KEBE /
Ersatzteile GmbH

|D<: kebegmbh@t-online.de | @: +496007500 | www.kebe-gmbh.de]|




Inhaltsverzeichnis

Poe. Sach=Nr. Benennung
1 0.710.090 Triehteil kompl.
2 0.710.091 Getriebe mit Motor kompl. =)
3 0.715.226 Ausleger kompl. mit FUhrungelager
4 0.715.228 Brennerlager (Normalesusfihrung)
0.71z.229 Schwenkbares Brennerlager
0.715.230 Brennerlager (USA-Ausfihrung)
0.715.23 Brennerlager (fir SchweiGpistola)
5 0.715.266 Rollstabfihrung
& 0.720.0%6 Autogenverteiler
0.720.018 Butogenverteiler (USA-Ausfihrung)
0.720.8048 Dreischlauch-Maechinenschneidbrennar
0.732.004 Laufbahn
9 0.740.007 Zirkaeleinrichtung *)
10 Brenn«chnedduser *)

KEBE

Ersatzteile GmbH

#} Nummer ist im Bild nicht angezogen

KEBE Ersatzteile GmbH
Beinhardsweg 9

D-61191 Rosbach/ Rodheim
Mail: kebegmbh@t-online.de
Telefon: +496007-500
Fax: +496007-1216
www.kebe-gmbh.de




KEBE / 1 Triebteil komplett Nr. 0.710.090

Schnitt A-B

! 2 3456 7 8 9 85 10

|
JI:F:E"" ra T

e o A

A : 13
.$/' - ¥y
— A \
e _
€ 222 2 20 13 18 17 16 15 K
= | \ ' / .25
3P ,‘MIﬁ___f___Jm a

~—__ 1 Schittc-D
EE'-H-.,__H__ } - T

L8

65

64 |'

L
63 62 61 60 59 58 57 40 56




KEBE / 1 Triebteil komplett Nr. 0.710.090
Fos. Sach-Nr. Benennung Stdck| Bemerkung
2.800.417 Trisbteil, komplett
1 3.304.079-4 Filhrungeetick 2
2 3.004,087-1 Cehiuves=0berteil 1
3 3.528.007-4 Distenzbuches i
4 6.101.005 Iylinderechraube M4x25 OIN 912
5 6.150.003 Scheibe 4.3 DIN 125 16
6 6.130.005 Sechekantmutter M4 DIN 734
7 2,802,799 Thyrisetorregelung PC 100
A £.102.036 Iylinderschreube Mix10 DIN Ba 2
9 3.304.059«4 Hendgriff 1
10 3.344.010 Negalsohaelle 1
11 6.306,006 Felgeriteknopf Mr. 334-6 1
12 | 4.602.613 Potantiomaeter P40/20 kQ i
13 6.101,028 Iylinderschraube Mox15 DIR 912 2
14 | 2.312.021 Lsufrolle komplett 3
3.427.008-4 Bolzen 1
6£.230,00% Buches 1
3.554,040-4 Laufrolle 1
6.150,103 Schelbe 8,4 DIN 433 4
6.163.204 ficherungering 8x0,8 DIN 471 4
15 | 4.626,00) Kippesshalter 2pelig Typ 627 StS2K 1
16 3.800.659 Sechekantmutter Z
17 2.318.03Y Stitzrolle komplett 1
3.025.009=4 Rollenlager 1
3,534,026=4 Bundbuchae 1
3.500.B803-4 Deckechelibe 1
3.554,016-4 St0tzrolle 1
6.177.049 Iylinderetift &6x24 DIk 7 1
6.104.029 Senkachraube Mdx10 DIN &3 1
18 3.004.081=1 Cehluse=Unterteil 1
19 | 4.200.680=3 Masohinenschild 1
20 | 6.179.002 Halbrundkerbnagel 2Iux6 DIN 1476 4
F & 2.800. 400 Getriebe mit Motor koaplett 1 0.710.091
22 6.101.031 Iylinderechraube M6x30 DIn 912 &
23 6.159.008 Ianneeheibe 16,4 DIN 6797 2
24 | 3.800.674 Abdeakblech i




KEBE / 1 Triebteil komplett Nr. 0.710.090
Schnitt A-B
! 2 3456 7 85 D 9 85 g
\ | il,I _-E / 7/ 4
\ Hx Vet
| f\ | ) /|
3 | —— S R W
' s U == )
oy \ p
; L =
= e .-" fil ' J . A b 12
LEH gl -
b el 12
4 : &
— =S Eoy A
{ Il“- f’f v
2322 21 20 19 I8 17 J'ls I5 14
\
- e
3344,

£382 dt

&
40—
70 | -.
I \ i
T 39 3833 37 36 35 34 33 32
59
T~ T1 Schaitt C-D 45
EE-H-._H__% _— ] T i . #_{E‘_‘J :l:f ?3
67 - '. ek ? J'}
L, e = f’rf‘:a
o] % i1 P23 Schitt € -F
L8 = 49
_J__,.-—"Eﬂ
Y a— = STy -
/ , 62
64 - [ 53
i ||' I
\ L0t / N -
63 62 61 50 59 58 57 40 56 55 54 / 75




KEBE / 1 Triebteil komplett Nr. 0.710.090
Fos. Sach-Nr Benennung Istick Bemerkung
25 4,617,220 Sicherungehelter mit
Schraubk sppe DIN 41673 1
26 | 4.617,208 G=Sicherung T2/2500 1
27 4.250.528=-4 Schalterplatts 1
28 | 3.740.013 Anzelgeecheibe Nr. 335.201 4
29 3.B00.683-4 Hebel 1
IC | 6.306.204 Kugelknopf C25 DIN 319 1
31 6.117.016 Gewindestift Max10O DIN EBR3 P
3z 2.800,299 Leufrolle komplett 1
3.800.020=4 Holzen 1
3.800.7T04 Buchse 8/12x16 1lg. 1
3.800.027=-4 Laufrad 4
6.150.103 Scheibe 6,4 DIN 433 1
E.163.004 Sicherungering 8x0.8 DIn 471 1
33 | 6.101.035 Iylinderschraube MGx40 DIN 912 a
Ja 6.102.037 Iylinderschraube Méx12 DiN B4 2
3s 4.654,233-4 Trigerschisne 1
36 4.654,200 Aufreihk leams 4
a7 3.196.010=4 Wirmssochutz 9
38 3,338,050-4 Druok fedar 2
39 | 6.117.007 Gewindemtift A3 x 4 DIN 553 1
40 3.711.020 Jepu=5Stehlnadel A0 2
41 6.101.004 Iylinderschreuba PMéx20 DIn 912 2
42 | 6.101.026 Iylindsrechraube MExB DIm 912 2
43 | 6,950,00% Soheibe 6,4 DIN 12% 3
id 3.338.017=4 Druck feder 2
45 6.101.032 Iylinderechresube M&Ex35 ODIN 912 1
4h 65.130.002 Sechekantmutter ME DIN 9234 1
47 4,626,006 Kippechalter m. Mulletsllung 2polig
Type S24 St52p 1
48 J.446.036=4 Versatzetlok 3
49 6.100.062 Ssohskantechrauba MI1D0x15 DIN 933 2
11 5.2%0.001 PeBifedar 3Ix3x10 DIN &885 1
51 €.104,028 Senkechravbe Maxd DIN 63 1
52 3.500,004-4 Deckecheibe 1
53 |6.104.204 Sepkachraube Méx1S DIN 87 2
54 3.000,877=4 Sehalbe 1
55 | 3.95%6.008-4 Trisbrolle 1




KEBE / 1 Triebteil komplett

Nr. 0.710.090

Schnitt A -8B
! 2 3456 7 85
4

|l
I|'|-|"-I|

ft

42

13

-25

26

27

- 28
-29

ey 39 3833

69
T Tl Schnitt C-D
8 .

67 : }I-

66— [ : ™
= s 0 R
50

4
55 g = 2 S
-~ | ﬁ _\-‘-E"“‘--. s

el e P T
/ | I ~53

/ |I I'| { A \ H_\
SRR IR AR

63 62 61 650 5% 58 57 40 56 55 54

31

Schnitt E-F




KEBE / 1 Triebteil komplett Nr. 0.710.090
Pos. Sach-Nr Benennung iStick| Bemerkung
56 | 6,200,325 Kugellsger 6200=2RS DIN 625 2
57 3.800.716=-4 Trisbaonae 1
S8 5.341,.102=-4 Schneckenrced 1
59 6,180.011 Spannetift 4x24 ODIN 1481 1
650 6.261.037 Pelscheibe 10x76x1 3
61 3.956,010-4 Trisbrolle y 1
52 !.{36.054 Sternscrelbe A0 55 22 1
63 6,178,201 Knebelkerbetift 2x16 DIN 1475 1
a4 3.528,105=-4 Buchae |
ES 3.,550.035-4 Krsuzlochmutter 1
6 3.551.513=-4 Kabesleinfihrung 1
a7 3.500.069 Eilsendruckring 1
trd 3.730.2303 Guemidruckring 1
69 3.763.001=-4 Schutztdlle 1
~0 | 4,.658,006-4 Kabel WHM 3x1? mit Stecker 1
74 - 3.B00.675-4 Lagerpletta 2
72 | 3.561.001 Kugsel ¢ B 2
73 | 3.800.676-4 StallfOhrung 1
T4 ﬁ.251.au1 Stitzeschelbe 2
75 &.131.002 Sechekantmutter BMI10 DIN 439 1
TE 1.800.703 Fed. Druckstlck BMI0 HEN 205 °© 1
i) 6.111.074 yiinderschreubs M5x15 DIN 942 2
78 6.150.004 Scheibe 5,4 oIn 12€ 2

4,650,101 Einzelader MYAF 0,75'x0,70 m 1
4.551,013 Assilen=Ltg, B1 HF 4x1" x0,55 m ’
4,652,020 Sirep-8end ty2 m 1




KEBE /

2 Getriebe, Motor und Lager komplett

Nr. 0.710.091

i : _-
LS !
!
I I:J-\Y\ 3 7 \
o L | hi
\-\ .= iy
WA AT AT R - " _—
I ¥ Q T ! Al
R - = |||
3 | ; .~ |
{ AN | i = |
i g SR SRR -,
i b L\?\_\I\\ 5 )

Fofo

23 22 2

|
20

|
19




KEBE / 2 Getriebe, Motor und Lager komplett Nr. 0.710.091
Fos. Sach-Nr EBenennung Stick| Bemericung
2.800.400 Getrisba mit Motor
1 S5.440.100-4 Schnecks 1
2 J.421.008-4 Welle 1
3 6.176.008 Kegelatift 2x12 OIN 1 1
4 6.261.030 PaBscheibe 6x12x0,1 1
il 3.530.504 Buchse f
o] ! 6.132.029 Iylinderschraube M 3 ,5x50 OIN B4 b
& i €.159.005 ahnecheibe 33,7 ODIN 797 4
A ; 3.800.784-72 Lager |
v | 5.012.001-4 stirnrad 1
10 3.506.006-4 Getrisbeaufnahme 4
11 2.341.003 i Triebling kpl. Y i
12 3.004.040=4 Getrisbegehause 1
13 ¢ 3.721.007-4 | Filaring 4x25x1 L
‘4 | 4.630.600-4 ! Einbaumotor EM 70-40 K |
. | 220 v, 50 w, 6000 U/min 1 I
bl E 4.630.502 | Kohlenhslterkappe 2 !
s . 4,630.601 | motarkohle 2
17 B.176.006 KEegelatift 2xB OIn 1 1
16 5.020.000-4 Ritzel 1
19 i Z2.347.007 Triabling kpl. 1
20 | €.200.304 Kugelleger 6524 DIN 625 1
21 6.176.009 Kegelatift 2x14 OIn 1 1
s J.004.041-4 Getrlebedeckel 1
23 6.176.010 kegalatift Zx16 OIN 7 1
24 3,163.005-4 Deckblach 1
25 | 6.102.027 Zylinderschraube M 3,5x20 DIN B4 2
26 | 6.104,013 Senkechraube M3Ix12 DIm 63 4
27 6.165.004 Sicherungescheibe 3,2 DIN 6739 2
23 | 6.117.016 Gewindestift M 4x1s DIN 553 | 2 i
|




KEBE /

3 Ausleger komplett mit Fihrungslager

Nr. 0.715.226




KEBE / 3 Ausleger komplett mit Fihrungslager Nr. 0.715.226
Fos. Sach- Nr Benennung Stuck| Bemeriung
2.325.507 Ausleger 600 lg.
2.325.508 Ausleger 1300lg.
2.325.530 Ausleger 16001g.
1 6.411.012 Vierkantrohr 40x40x2x500 1
65.411,012 Vierkantrohr 40x4Dx2x1300 1
6.411,012 Vierkantrohr 40x40x2x1600 1
2 5.704.040 Iahnatange 580 lg. 1
| 5.704.040=4 lahneteange 12501g. 1
5.704.040-4 Iahnsteange 15801g. 1
3 6.102.010 ivlinderschraube M2 ,6x15 OIN B4 13
4 2.334.039 Ffihrungslager kpl.
4 6.306,507-4 Sterngriff S 50 9
3 6.180,106 Spannhlilas 2,5x20 DIN 73456| 1
& 6.231.006 Bundbiichss 1
T 6.176.029 Kegaletift Jx14 DIN 1 1
] 3.010.048-4 Support-Oberteil 1 1
g 6.101.030 Iylinderechraube M6x25 DIN 912 4 f
10 | 3.338.004-4 Druckfeder s |
11 3.010.049=-4 Support=Unterteil 9 L‘ kpl.
12 | 5.040.002-4 Ritzel v |\ 2.334.039
13 | 3.402.054-4 welle 1|
14 2,338.401 Gegengeswicht Kkpl. 1-3




KEBE / 4 Brennerlager komplett fur Pilot (Normalausfiihrung) Nr. 0.715.228
-_—_ I
:II
\ -~ %0 -
I!I
12
Pos . Sach- Nr. Benennung Stck.| Bemearkung

2.080.062 Brennerlager kompl.
1 3.036.128-4 Brsnnerlagsr 1
2 &£.101.029 Ivlinderschraube M & »= 20 CIN 912 1
5 6.306.510-4 Stecngriffr e
4 S5.040.008=4 Ritzel 1
5 6.261.004 S5tiitzacheibe 1
6 6.163.011 Sicherungsring 16 x 1 DIN 47" 1
7 3.323.503=4 Gradekals 9
8 6.179.001 Halbrundkerbnmgel 2Zx4 DIN 1476 | 2
9 6.180.106 Spannhiilee 2,5 = 20 DIN 7346 1
n 6.115.007 Stiftschraube M B8 = 20 DIN 938 1
11 6.130.008 Skt.-Mutter M B DIN 934 1
T2 6.150.006 Scheibe 8,4 DIN 125 1




KEBE /

4 Schwenkbares Brennerlager

Nr. 0.715.229

Pos. Saoch- Nr. Benennung Sick| Bemerkung
2.080.036 Schwenkbares Brennerlager @40 S0 ki
2.080.050 Schwenkbares Brennerlager @S0 100 ki

1 3.036.068-4 Brennerlager fir @40 1
3.036.115~-4a Brennerlager fur @50 1
Z 3.036.030-4 Lagerschale fir a0 1
3 6.101.028 Zylinderachreube M Gx15 DIN 512 2
4 3.036,103-4 Schwank lager 1
5 6.100.050 Sechsksntschraube M Bx30 DIN 533 1
& 6.115.007 Stiftechrsubs M Bx20 DIN 938 1
7 &.130.008 Sechekantmutter M 8 DIN 934 i
B 6.150.006 Schelbe 8,4 DIN 1235 1
9 3.323.503-4 Gradaksla 1 1'
10 6.179,.001 Halbrundkerbnagel 2Zx4 DIN 1476 z =




4 Brennerlager komplett fur Pilot (Ausfiihrung USA)

Nr. 0.715.230

"

12
[

i =y hﬁl L ‘!Ii} -
e N e L r
anik:\ .. a
; E i \\ H N
/ ' ; - #35  -
N I T !
I ' 1 \
5 2 4 ! 3
i
Pos. | Soch=Nr. Benennung Sick.| Bemerkung
2.080.061 Brennerlager kompl. 1
1 3.036.139 Brermnerlager 1
2 6.101.029 Zyl. Sehraube M 6 x 20 DIN 912 1
3 6.306.510 Starngriffr 1
4 5.616.006=4 Ritzel 1
5 3.530.007=4 Buchese 3
[ 6.117.015 GCasindestift M 4 x B DIN 553 1
7 6.180.1086 Spennhllee 2,5 x 20 DIN 7346 1
8 3.323.503-4 GCradekals 1
9 6.179.001 Halbrundkerbnagel 2 x 4 DIN 1476 2
10 6.115.007 Stiftechraube M B x 20 ODIN 938 1
11 6.130.008 Skt.=Mutter M 8 DIN 9734 1
12 6.150.006 Scheibe B,4 DIN 125 L




4 Brennerlager komplett fiir Pilot (fir SchweiRpistole)

Nr. 0.715.231

9 o n
AR TR \

11 ;

A

: 4

!

= Eosadd e
3 12
FPos. Soch- Nr. Benennung Stck.| Bemerkung

2.080.060 Brennerlager kompl. 1
* 3.036.132-4 Brennerlager 1
2 £.101.029 Ivlindearschrmube & 6 x 20 DIN 212 1
3 6.306.510 Sterngrirr 1
4 §.040,.008-4 Ritzml 1
5 6,261,004 Stitzechelbs 1
& 6.163.011 Slecherungsring 16 x 1 DIN 471 1
7 3.323.503-4 Cradakala 1
B 6.179,001 Halbrundkecbnagel 2 x 4 DIN 1476 2
9 &.180, 106 Spannhiilse 2,5 x 20 DIN T346 1
10 6.115.007 Stifteschraube M 8 x 20 DIN 938 1
11 6.130,008 Skt.=-Mutter MW B DIN 934 1
12 6.150.006 Schelba 8,4 DIN 125 1
17 3.545.104-4 Fihrungsrohr 1




Nr. 0.715.266

5 Rolistabfiihrung komplett

KEBE

e ——

i7



KEBE / 5 Rolistabfiihrung komplett Nr. 0.715.266
Fos. Sach-Nr Benennung Stick| Bemerkung
2.072.083 Rollstabfihrung'kpl.
1 6.165.004 Sicherungescheibe 15 DIN 6799 1
2 J3.445.049-4 Filhrungsatange 1
3 3.465.005-4 Rendelschraubwe 1
4 3.042.041=2 Gehiuss 1
5 J.a43.024-4 Klammachraubm 1
6 J.042.037=4 Stitzrollenlager 1
i 3.528.057-4 Distanzbuchee 1
d 3.054,006-4 Leufrolle 1
5 6.980.011 Spannhileas 4x24 DIN 1481 1
10 6,104,008 Senkachrauba MIx5 DIN 63 4
14 3.421,534-4 Klemmbolzen 1
12 G, TTH.UZT PafDkerbetift 3x16 ODIN 1472 2
13 6.232.501 Bohrbucheae A10x12 DIN 179 2
| 14 E.232.502 Bohrbuches A10x20 DIN 179 2
15 3.115.080=4 Deckblech 1
16 £:311.037 Fihrun,srolle kpl. 4
17 6.150.005% Scheibe 6,4 DIN 125 6
18 6.130.007 Sechskantschraube M & DIN 934 |
19 2.312.029 Exzenterbolzen kpl. 1
20 J3.421,.071=4 Balzen 1
21 &.101.032 Zylinderschrauba M65x35 DIN 912 1
22 2.334.06" Stitzrollenlegerhalterung kompl,




KEBE / 6 Autogenverteiler Nr. 0.720.016

fur 3 Dreischlauchbrannar




KEBE / 6 Autogenverteiler Nr. 0.720.016
Pos. Sach-Nr. Benennung Stick| Bemerkung
2.802.026 yerteiler fQr 3 Dreigchleychbrenner
2.801.989 teiler r hlauch nner
. 4,400,003~4 Uberwurfmutter R 3/8"°
2 4.401.004-4 Schleauechtllle B 6 x R 3/8"
3 4,401.007-4 Schlsuchtllle B 9 x A 3/8"
4 |4.400.004-4 Uberwurfmutter R 3/8" lks.
5 4,.422.901=4 Verteilerplatta kompl. 1
6 6.107.0M Iyl. Schreaube M & x 30 DIN 912 2
7 4,460.120-4 Absperrventil R 3/8" 2
B |4.460.020=4 Absperrventil R 3/8" lke. 1
q 4,422.902-4 Varteilerplette kompl. 1
4.430.072 Gasachleuch BG 9 1,6m
4.430.002 Schlauch § 6 1.6m
6.290.004 Schlesuchschelle
3.715.001 Laderriemen




KEBE / 6 Autogenverteiler (USA Ausfiihrung) Nr. 0.720.018
2 4_5 Z 4 5 K £
]
g 'Ii
| I._| i L
e e b I |
Fos Sach-Nr Benennung ISf{}clr Bemarkung
I
£-210.5%2 Varteiler kompl.
1 d,.422.903-4 Yartelilerplatte
2 4.400, 114=4 iberwurfmutter NF 9/16" x 18 Gg
3 d. 4N0,115-4 fberwurfmutter NF 9/16"% x 18 Lg lksa,
4 4.401.501-4 Schlauchtiille S 6 | I
5 - d, 40%,502-4 Sghleuchtille 59 |
& 4,402.304-4 Verechluinliopsl
é4,430.012 sasschlauch BG 3 . hm
4.430.002 Schlauch 36 ‘. &m _
[
£.290.004 Sehlauchechelle { :
3.715:001 ' !

|
|

Lederriemen 200Ig.




KEBE /

[ Dreischlauch-Maschinenschneidbrenner

Nr. 0.720.808

9211, 19 22 18 —

\\:\ N

\\‘ I\\ \

23

-

28—

\ ~~ 20
Schnitt C-D
|
#
#
%
p
N
i -
i: i ’I‘|\ \—
:J ‘\. \\.
|_i -4 |:\.L“"| .
LT Schnitt A-B
t HI o
LN
= il 10
OB
il W H 1
:I !
Rlmg
i ' |
:J'I‘-" ? |-
[ ik
f H
L HHH R
I 4L
NS




KEBE / [/ Dreischlauch-Maschinenschneidbrenner Nr. 0.720.808
Pos. Sach-Nr Benennuny Stdck| Bemerkung

2,220.013 Kompaktbrenner

2.220,040 Brenner kompl. Flr Azatylen

2.B0D.504 Brenner kompl. filr Azetylen ND

2.220.044 Brenner kompl. fur Prepan

2.220.0458 Brenner kompl. filr Leuchtgsas

2.2720.047 Brennar kompl. 7. Erdgas Methan

2.220.018 Iwaistrehlbrennar -

2 4,447, 509-4 Druckdisa fOr Azetylen - A |
4,441,5%0-4 Druckdies fiir Azetylen-ND-AND 4 1
4,447,571=4 Druckdies flr Lsuchtgas - L »
4,441 ,50G8=4 Druckdiiss *lr Propan - P .|
4.4841.514~4 DruckdiGss fiGr Erdges Mathsan - M 4

z 3.551.50%=4 Yatschlufschreaube 1

3 4,4N01.003-4 SchlauvchtOlle B 6 x R 1/4" 1

4 4.4N1.0N7-4 Schlaucht{llle 8 9 x R 3/8" 1

- 4.400.410=4 "serwurfmutter 21/18 Gg. 1

A 4.400.001-4 iberwurfmutter A 1/4% 1

7 4,400.004-4 Lberwur fmutter R 3/8% lks, 1

A 4,401, 104-4 ilberwur FRutter M 14 » 1 1

9 6.130.006 Mutter M 5 DIN 934 ms 3

10 I1.564,002-4 Handrad, blauw 1

11 3.564,003-4 Handrad, rot 1

12 4.445.00%-4 Spindal 1

13 4.445.002=4 Spindel 1

14 4.445.003-4 Spindel ) 1

15 1.500.010-=4 Grundring 2

16 | 3.730.001 Dichtung 7 & x 11 & x 1 2 )

17 3.465,007-4 Senkkopfschraube W 4 1

18 3.574,002-4 GCrundeing 1

19 | 4.400.707-4 Uberwurfmuttar M 16 x 1 1

20 | 4.400.003-4 lberwurfmutter & 3/8° 1

21 J.446.009=4 Schalthebel 1

22 | 3.730.002 Dichtung 8 @ x 13 & x 1 1

2 6.306.201 Kugslgriff C 20 DIN 319 1

24 | 4.401,004-4 Schlauchtlille B8 6 x R 3/88 1

25 5.704,037=-4 Zahnetange

25 6. d4.008 Senkachraube M 3x5 DIN 63 2




KEBE / 8 Laufbahn Nr. 0.732.004
L i ST, T =t ——= ]
'l-;i .,__;__.
|
-II (]
! R
/ | H\
; \
F 2 !
Pos. Sach-Nr Benennung Sick.| Bemerkung
3.063.502-4 Laufbahn 1,.5m kompl.
i
1 Stahl 15x15x3x1500 2 |
2 Blech 2,5x50x80 1|
3 Blech 1 x50x120 1]
4 Blach 2,5x176x1500 1




KEBE / O Zirkeleinrichtung Nr. 0.740.007
) o 2 4 5
f — N ."ll I r
. e /
/__ S = /
1 ¢
u e
[ 1 1 { X
Ul
! |
I | l lI|. 3 _/
o et
———r w W = o=y FiETFE ;r - P
£ .
3 6 1
Pos. Sach- Nr Benennung Stick| Bemerkung
2.771.023 lirkeleinrichtung kpl.
1 3.042.021-4 Zentrierarm 1
2 6.131.002 Skt.-Mutter BMm 10 DIN 439 1
3 J.465.099-4 KSrnar 1
4 6.700.083 Ekt.-Schraube M 10x20 DIN 933 1
g 3.458.016-4 lirkelatange 1
] 6.130.009 Skt.-Mutter M 10 DIN 934 1




KEBE / 10 Brennschneiddiisen / Cutting Nozzles
Brennschneiddiise
Standard-Dise
Gem#h Schneid- und Verbrauchstabelle 0.300.038
. Bestellnummer Bastellnummer
Schinaidbarelen Schneiddiize Heizkappe
3-  4mm 4.450.000
44506500
4= 10mm 4.450.001
10— 20mm 44501002
20— 40mm 4 480,003
4.450.501
40— 75mm 4.450.004
75=-125mm 4 450.005
: i Tl 125-200mm 4,450,006 ]
Azetylen 450908
I 200 - 250 mm 4.450.007
Brennschneiddiise

Standard-Diise

Propan

GemdB Schneld- und Verbrauchstabelle 0.300.038

Schneidbereich

Bestallnummer

Bestalinummer

Schneiddise Heizkappe

3- 4mm 4,450,020
4— 10mm 4,450,021
10= 20mm 4,450,022

20- 40mm 4450023 B
4= TEmm 44500024
76-125mm 4450025
125-200mm 4,450,026

200- 250 mm 4.450.027 FRRR




KEBE Ersatzteile GmbH
Beinhardsweg 9

D-61191 Rosbach/ Rodheim
Mail: kebegmbh@t-online.de

KE B E Telefon: +496007-500 g
Fax: +496007-1216
Ersatzteile GmbH www.kebe-gmbh.de Qe



